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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ROSKOVEC
KRYETARI

NrY> Prot. T

Roskovee, me /L. 022018

URDHIER
NrSlcdne by 98 hs

“PER

CAKTIMIN E KOORDINATORIT TE ~10: TIMIT DHY, KONSULTIMIT PUBLIK”

Ne zbatim te nenit 10 te ligiit Nr. 146/2074 "Per Mjoftim*n dhe Konsultimin Pulblik” ; si

dhe te Ligjit nr.139/2015 date 17.12 2915 “Pe- vetqoverisjen vendore”
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Caktimin e koordinatorit per njoftinmir dhe <oasultimin publik per Bashkine Roskovec

dhe Njesite Administrative Kuman , Kurjan dhe Strum me te dhenat si me poshte:

Emer/mbiemer: Elfrida Goga

Pozicioni: Keshilltare e Kryetares

nr.cel: 0696590033

e-mail: elfridagoge i(wgnia coi

Nparkohet koordinatort p2r pjoftion Lo e timin pmblik per zbatimin e detyrave
g - ‘

sipas Ligjit te sipercituat.

Ky urdher hyn nc fugs mcijuherc.




